
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Helmond houdende regels omtrent de subsidie voor 2021 tot en met 2024 

van het Helmonds Preventieakkoord 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Helmond, collegevoorstel; 50395661. 

  

Gelet op artikel 1.4 lid 6 van de Algemene Subsidieverordening Helmond 2020, 

  

Gelet op de Nadere regels subsidieverstrekking Helmonds Preventieakkoord gemeente Helmond 2021 

  

Besluit: 

  

Het subsidieplafond voor 2021 tot en met 2024 van het Helmondse Preventieakkoord vast te stellen op 

een totaal van: 

  

Subsidieplafond voor 3 uitvoe- 

ringsjaren 

Tafelbedrag voor 3 uitvoerings- 

jaren 

Tafel 

€60.000,- €30.000,- Rookvrij Helmond 

€60.000,- €60.000,- Gezond Eten & Bewegen 

€60.000,- €60.000,- Tegengaan Alcohol- en Drugsgebruik 

  

Wijze van verdeling 

De verdeling vindt plaats conform de bovenstaande staffel van verdeling. 

  

Inwerkingtreding 

De dag na de bekendmaking op www.officielebekendmakingen.nl 

Aldus vastgesteld door het college van Burgemeester en wethouders van de gemeente Helmond d.d. 

20 april 2021. 

de burgemeester, 

mevrouw P.J.M.G. Blanksma-van den Heuvel 

de secretaris, 

H.J. de Ruiter 

Nr. 175267 

GEMEENTEBLAD 4 juni 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Helmond 

Gemeenteblad 2021 nr. 175267 4 juni 2021 1 


